

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 67973458

Data publicarii 06.04.22 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 1.262,83 RON - 1.262,83 RON

Descriere: 1 VARZA NOUA MK CAL.I LOT 05.04 70.00 KG 5.0000 350.00 31.50 2 TELINA OL CAL.I LOT 20190194 40.00 KG 3.6000 144.00 12.96 3 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 247 50.00 KG 2.2000 110.00 9.90 4 CEAPA VERDE ROM LOT 05.04 2.00 LEGA 1.7000 3.40 0.31 5 PATRUNJEL VERDE TR LOT 30-37 2.00 KG 27.0000 54.00 4.86 6 PORTOCALE GR CAL.I LOT 28.03 12.00 KG 4.5000 54.00 4.86 7 CARTOFI DULCI PORT. CAL.I LOT 2801 4.00 KG 7.5000 30.00 2.70 8 MERE GOLDEN PL CAL.I LOT 29.03 11.10 KG 3.8000 42.18 3.80 9 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL I LOT 040422 6.00 KG 14.0000 84.00 7.56 10 DOVLECEI TR CAL.I LOT 15/34 14.50 KG 7.5000 108.75 9.79 11 LAMAI TR CAL.I LOT 101 KG 5.00 4.5000 22.50 2.03 12 ROSII TR CAL.I LOT 62670 KG 5.00 10.5000 52.50 4.73 13 ARDEI IUTE TR CAL.I LOT 61/22 2.20 KG 17.5000 38.50 3.47 14 PERE ROCHA PT.CAL.I LOT 6575 20.00 KG 5.8000 116.00 10.44 15 SALATA VERDE IT LOT 04.04 10.00 BUC 2.6000 26.00 2.34 16 MARAR VERDE TR CAL.I LOT 89879 1.00 KG 27.0000 27.00 2.43